bus ducatorum tenere, uti et frui debent sine aliqua dimi-

nutione proventuum, prout pignoris ius est secundum con-

suetudinem térre Austrie, tamdiu donec nos aut heredes

nostri prec.icta castra et dominia ab ipsis redimebimus pro

predictis sex millibus ducatorum
;

predicta autem novem

millia ducatorum contradotis debent econverso devolvi ad

nos sepefatum comiiem Nicolaum seniorem et comitem

Nicolaum iuniorem filium eiusdem, deficientibus iiobis, extunc

ad heredes nostros propinquiores, aut quibus illa de iure

cedere debent, similiter sine impedimento,.

Si autem predicta domina Barbara, videlicet consors

comitis Nicolai iunioris decederet ab hoc seculo priusquam^

nos predictus comes Nicolaus iunior, et quod proles insimul

non haberemus, immo si proles insimul haberemus, que

etiam decederent priusquam nos comes Nicolaus iunior,

adhuc tamen debemus nos prefatus comes Nicolaus iunior

predicta sex millia ducatorum dotis supra predictis castris

et dominiis tenere, possidere, uti et frui, sine alienatione,

durante vita nostra, prout ius dotis est secundum consuetu-

dinem térre Austrie
;
post mortem ver nostram, si predicta

domina Barbara dicta sex millia ducatorum ipsa viveníe

non alienaverit, debent devolvi ad predictum dominum

Rempreht de VValse : deíiciente autem illó, extunc ad heredes

suos propinquiores. aut quibus illa iure hereditario cedere

debent, sine impedimento. illi tunc iterum predicta castra

et dominia cum omnibus pertinentiis eorundem, prout pre-

scriptum est, pro eisdem sex millibus ducatorum titulo

pignoris tenere, uti et frui debent sine omni diminutione,

prout pignoris ius est secundum consuetudinem térre Austrie,

tamdiu donec nos sepedictus comes Nicolaus senior, vei

deficiente nobis, tunc heredes nostri predicta castra et do-

minia ab ipsis redimebimus pro predictis sex millibus du-

catorum.

Etiam si contigerit, quod nos prefati comites, aut

heredes nostri vellent predicta castra et dominia a predicta

domina Barbara consorte videlicet comitis Nicolai iunioris
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ipsa vivcnte redimere, tunc tenetur nobis aut heredibus

nostris predicta castra et dominia absque omni contradictione

dare ad redimendum, quocunque anno nobis placuerit inter

nativitatem Domini et festum penthecostes et non in alio

tempore anni, pro quindecim millibus ducatorum ; tali con-

ditione, quod iamdicta pecunia per consilium amicorum

partium ambarum ad aliquos profectus referatur infra spatium